
 

Info til forældre med børn i Gymnastikafdelingen 
 
En ny sæson med gymnastik i Daugård er skudt i gang. Derfor vil gymnastikudvalget gerne informere 
om nogle få ting, der gerne skal få tingene til at fungere bedst muligt, for alle der kommer til gymnastik i 
multihallen. 
 
Vi er rigtig glade for og stolte af vores faciliteter i Ørum-Daugård Hallen. Derfor vil vi bede jer hjælpe 
med at passe godt på den.  
 
Vi vil gerne, hvis I vil bruge vores omklædningsrum, hvor børnenes overtøj, støvler, tasker m.m. skal 
anbringes. Vi opfordrer også forældrene til at hænge overtøj og støvler i omklædningsrummet, hvis de 
skal være med til gymnastik. De to bagerste rum i spillergangen bliver ”børnegymnastiks”, så mor kan 
aflevere, og far kan hente. De større børn klæder om i henholdsvis drenge og pige omklædning. Dette 
er dels for at mindske kaos og mængden af overtøj og tasker i cafeteriet, når holdene skifter og dels for 
at beskytte halgulvet. Spørg endelig hvis der er tvivl om, hvor omklædningsrummene er. 
 
Det er vigtigt, at det tøj, børnene har på til gymnastik, er egnet til det, dvs. tøj der er rart at have på og 
nemt at bevæge sig i. Det er f.eks. ikke nemt at øve spring over buk i hængerøvsbukser og generelt ikke 
rart at lave gymnastik i cowboybukser. Det er vigtigt, at alle gymnastikudøvere samt forældre til 
forældre/barn gymnastik har bare tæer eller bruger gymnastiksko. Altså ingen indendørssko i 
multihallen. Langt hår skal være sat op. Der findes elastikker i hallen, hvis du selv har glemt. Vi 
opfordrer forældre til også at være klædt på til gymnastik til den time, I deltager i. 
 
Vi tilbyder igen i år hold for alle aldersgrupper, og vi har mange dygtige instruktører og 
hjælpeinstruktører, men især på børneholdene er der brug for forældrenes hjælp. Instruktørerne har 
ofte brug for hjælp til at stille redskaber frem og tilbage. Mange forældre til de mindre børn opholder sig 
ofte i cafeteriet, mens børnene laver gymnastik, og her vil de opleve, at instruktørerne kommer og 
spørger om hjælp. Vi opfordrer til at møde instruktørerne med hjælpsomhed. 
 
Cykler må ikke parkeres lige foran dørene ind i hallen – der skal være plads til at folk kan komme ud og 
ind uden problemer. Desuden opfordrer vi folk til at parkere i de optegnede båse på parkeringspladsen, 
så der er ordentligt udsyn for de mange børn, der selv transporterer sig til og fra hallen. I den 
forbindelse opfordrer vi også folk til at parkere efter reglerne, når man holder på vejen langs hallen (Gl. 
Vejlevej). 
 
Skulle der opstå spørgsmål, ris/ros/kommentarer er I velkomne til at kontakte jeres instruktør eller 
gymnastikudvalget. E-mailadresser findes på www.daugaardidraet.dk. 
 
Der er gymnastikopvisning en søndag i marts måned.  
Se mere herom på hjemmesiden www.daugaardidraet.dk og på vores Facebook 
https://www.facebook.com/DaugaardIdraet/.  
 
Vel mødt til en ny sæson. 
 
Med venlig hilsen 
Gymnastikudvalget.  
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